
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2016 № 291
г. Петропавловск - Камчатский

О внесении изменения в 
постановление Региональной 
службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 04.03.2016 
№ 28 «Об установлении размера 
платы за подключение 
(технологическое 
присоединение) к
централизованной системе 
холодного водоснабжения ГУП 
КК «Петропавловский
водоканал» объекта «Каркасная 
газовая котельная №1 проспект 
Победы, г.Петропавловск-
Камчатский» в индивидуальном 
порядке»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 17.11.2016 № 36 и на 
основании письма Государственного унитарного предприятия Камчатского 
края «Петропавловский водоканал» от 31.10.2016 № 5477/06-02

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 04.03.2015 № 28 «Об установлении размера платы за 
подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе 
холодного водоснабжения ГУП КК «Петропавловский водоканал» объекта 
«Каркасная газовая котельная №1 проспект Победы, г.Петропавловск- 
Камчатский» в индивидуальном порядке» изменение, заменив в наименовании 
постановления и в приложении к постановлению слова «Каркасная газовая



котельная №1 проспект Победы, г.Петропавловск-Камчатский» словами 
«Реконструкция Сооружения «Котельная №1». 2 пусковой комплекс
«Техническое перевооружение основного оборудования объекта».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края О.Н. Куки ль


